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Yleistä 
Chaîne des Rôtisseurs Lappi ry.n vuoden 2025 toiminnan painopistealueet ovat nuorten 

jäsenten aktivoiminen toimintaan, sekä yhteistyön tiivistäminen järjestön ja 

kilpiravintoloiden, sekä näissä toimivien järjestön vastuullisten jäsenten välillä. Toiminnassa 

huomioidaan kilpiravintoloidemme esiintuominen ja tunnettavuuden lisääminen. Myös 

järjestön kilven omaavien ravintoloiden yhteiseen auditointiin panostetaan voutineuvoston 

taholta.  

Järjestön toiminnan yhtenä perusperiaatteena on yhteisöllisyys, yhdessä tekeminen ja 

yhdessä viihtyminen. Tätä tavoitetta tuetaan toteuttamalla jäsenistölle monipuolisia ja 

erityyppisiä, yhteisiä kokoontumisia jäsentapahtumien muodossa. Pyritään rakentamaan ja 

toteuttamaan myös koulutuksellisia tapahtumia, joissa hyödynnetään niin ammattilaisten 

jäsentemme kuin, aktiivisten harrastajiemme erikoisosaamista.  Tapahtuma tarjonnan 

kautta tuodaan myös jäsenistö lähemmäs toisiaan, tutustutaan laajalti jäsenkuntaan ja 

rakennetaan mukava yhteinen ”rotisseurs yhteisö” voutikuntamme alueelle.  
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Voutineuvosto ja jäsenistö 
Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y.n toimintaa toteuttaa nimetty voutineuvosto. Voutineuvosto 

jatkaa alueellisen jäsentoiminnan kehittämistä alan ammattilaisten ja harrastelijoiden 

yhteiseksi toiminnaksi. Nuorten kilpailutoiminnan jatkuvuus on yksi toiminnan tavoitteista. 

Pyritään kannustamaan, mutta ennen kaikkea rohkaisemaan nuoria mukaan 

kilpailutoimintaan, työpaikkojensa vahvalla tuella. Kehitetään ja monipuolistetaan OMGD 

toimintaa sekä rakennetaan yhteyksiä muiden pohjoismaiden pohjoisten Rotisseurs 

toimijoiden välille. Kehitetään erityisesti yhteistyötä naapurimaan Ruotsin järjestön 

pohjoisen toimijoihin. Innostetaan uusia jäseniä mukaan järjestön alueelliseen toimintaan. 

Kilpailutoiminta 
La Confrérie de la Chaîne des Rôtisseurs -järjestö organisoi joka vuosi Le Meilleur Jeune 

Commis Rôtisseur -kilpailun, jonka tarkoituksena on antaa nuorille ammattilaisille 

mahdollisuus kehittää taitojaan ja laajentaa osaamistaan. Kilpailutoimintaan pyritään 

saamaan myös jatkuvuutta aktiivisten alan nuorten toimijoiden mukaan ottamisella. Nuorten 

kilpailutoiminta edistää kehittämään omaa osaamistaan, mutta antamaan myös pohjoisen 

Rotissööreille uusia kokemuksellisia ruokailuhetkiä kilpailutoiminnan kautta. 

Kilpiravintolat 
Kilpiravintoloita tuodaan esille mm. järjestön nettisivuilla ja järjestön tapahtumia pyritään 

myös toteuttamaan mahdollisimman usein juuri kilpiravintoloissamme. Chaîne des 

Rôtisseurs Lappi toiminnassa pyritään vahvistamaan alueemme kilpiravintoloiden 

näkyvyyttä. Tiedottamisessa kilpiravintolat ja niiden toiminta nostetaan näkyväksi osaksi 

järjestön toimintaa. Kilpiravintoloiden toimintaa valvotaan ja järjestön kilpiravintola 

vaatimuksia (mm. miehitykset, taso jne.) tuodaan esille osana laatukriteeristöä. 
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Kilpipäivä 26.4 

Kansainvälinen Rotisseur kilpipäivä toteutetaan kansainvälisenä tapahtumana 26.4.2025. 

Pyritään aktivoimaan jäsenistöä oman kilpipäivän toteuttamiseen lähipiirissä sekä jakamaan 

mm. kuvamuistoja resepteineen jäsenkunnan hyödynnettäväksi. Aktivoidaan alueemme 

kilpiravintolat huomioimaan kilpipäivä teemallisena tapahtumana.   

Varsinainen toiminta 

 

Perehtyminen Rovaniemen hotelli- ja ravintolahistoriaan 12.3.2025 
Kaija Sälevä avaa Rovaniemen seudun hotelli- ja ravintola-alan historiikkia yhteisessä 

jäsentilaisuudessa. 

Vuosikokous 22.3 
Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y.n vuosikokous pidetään 22.3.2025 Ravintola Massimon 

tiloissa Kauppakeskus Rinteenkulmassa Rovaniemellä. Käsitellään sääntöjen määräämät 

vuosikokousasiat.  Vuosikokouksessa hyväksytään aiemman vuoden toimintakertomus ja 

tilinpäätös sekä päätetään vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille. Kokouksessa 

valitaan myös rekisteröidyn järjestön uuden toimintavuoden hallinto. 

 

Nuorten kokkien SM kisat ja paikalliskapituli 12.4.2025 Rovaniemi 
Nuorten kokkien SM kilpailut kisataan Rovaniemellä 12.4. Kilpailun voittaja edustaa 

Suomea Turkin kansainvälisessä järjestön kilpailussa 2026. SM kisamittelöiden 

yhteydessä myös paikalliskapituli juhlallisine installointitilaisuuksineen. 

26.4.2025 Kilpipäivän tapahtuma Saariselällä 
Kokoonnutaan Saariselälle kilpipäivän teemallisissa merkeissä. Vierailu Gastropub 

Giitussa sekä illallinen Ravintola Pirkon Pirtti. 

Pallas 9.5.2025 
Lapland Hotels Pallas Muoniossa on hyväksytty alueemme kilpiravintoloiden joukkoon. 

Luovutamme järjestön kilpiravintola tunnuksen ja nautimme yhteisen illallisen 
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Kansallinen pääkapituli Lahdessa 22.-24.8.2025 
Kansallisen järjestön pääkapituli toteutetaan Lahdessa teemalla ”Puusta pöytään”. 

 

Elokuu 
Toteutamme yhteisen jäsenvierailun Savurafla Kotisaareen Rovaniemellä. Jo parina vuona 

aiemmin toteutettu iltatapahtuma ruokailuineen Rovaniemen Kotisaaren ja Kemijoen 

upeissa jokimaisemissa. 

 

Syyskuu Kittilän Leville 
Toteutetaan juomiin liittyvä teasting tilaisuus Levin alueella. Toteutus yhdessä Jukka 

Kumlinin kanssa. 

Kotaravintola Sarakka 3.10.2025 
Vierailemme Ylläsjärvellä Jaana ja Tomi Saran Kotaravintola Sarakassa. Toteutamme 

työpajan ja nautimme yhteisen illallisen. 

Herkkupöytä 8.11 
Voutikuntamme jäsenille tarjotaan mahdollisuutta osallistua Lapin Keittiömestarit r.y.n 

maineikkaaseen herkkupöytä tapahtumaan Saariselällä isäinpäivän aattona. 

Toiminnassa huomioidaan myös järjestön 75 juhlavuosi. 

Tapio Sointu -rahasto 
Lapin Paistinkääntäjät hallinnoi myös erillistä Tapio Sointu rahastoa. Rahasto on 

keittiömestari, ammatinopettaja Tapio Soinnun muistorahasto, josta jaetaan Soinnun 

jättämän toiveen mukaisesti stipendi parhaalle valmistuvalle kokkiopiskelijalle sekä 

asiakaspalvelun nuorelle ammattilaiselle.  

Talous 
Lapin Paistinkääntäjien toiminnan rahoitus rakentuu pääosin kattojärjestöltä saatavan 

jäsenmaksupalautuksen varaan. Saatua talouden rahoitusta käytetään toiminnan 

välttämättömien kulujen kattamiseen (esim. kirjanpito, pankki jne.). Alueellisesti 

palautunutta jäsenmaksuosuutta palautetaan jäsenistölle tukemalla osallistumista mm. 

jäsentapahtumiin. Osallistutaan yhteisten tapahtumien aterian kustannuksiin, toteutetaan 

yhteiskuljetuksia ja järjestetään myös täysin maksuttomia jäsentilaisuuksia. 

Jäsenmaksupalautuksen rinnalle pyritään kehittämään myös voutikunnan taloutta omalla 

varainhankinnalla.  


